PORTARIA N.º 1520/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando e-mail do câmpus Bagé, em 30 de maio de 2019,

R E S O L V E

I)                Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem comissão responsável  pela organização

da Festa Junina  no câmpus Bagé:

Anelise Ramires Meneses – responsável

Alissandra Hampel

Ana Lúcia Pereira Ferreira de Quadros

Andressa Miranda Esteves Martinez

Alexandre Oliveira Silva

Carolina Mendonça Fernandes de Barros

Daniela de Mesquita

Daniel Santana de Souza

Douglas Lemos de Quadros

Edgar Henrique de Castro

Fabiane Sarmento Oliveira Fruet

Fabrício da Silva Barboza

Gisele Aparecida Vivan

Giulia D’Avila Vieira

Jozeline Böck

Márcia Adriana Gomes da Silveira

Maria do Carmo da Silva Fagundes Machado

Max Lindoberto Castro Gonçalves

Moacir Borges Fernandes

Roseli Jardim Botesele

Suélen dos Santos Garcia

Thainá Pedroso Machado

Tiago Wally Hartwig

Tiaraju Molina Andreazza

2)                Determinar a data de 15/06/2019 para a conclusão dos trabalhos da referida Comissão.

Pelotas, 04 de junho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/06/2019 22:16:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

24640

b2d0fa0810

	PORTARIA N.º 1520/2019
	Documento assinado eletronicamente por: